12.000 UNIDADES 114-05-01-499-000-000 pollo (IMV1448) - OBS: 12 KG TRUTO POLLO $2,680.67 $32,168.07

SUB TOTAL: $175,134
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $175,134
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $33,275.
TOTAL: $208,409

SON: Doscientos ocho mil cuatrocientos nueve pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, RESIDENCIA TRANSITORIA, 

COCINA
OBSERVACION : ODP 110 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, RESIDENCIA TRANSITORIA.